
UCHWAŁA Nr 132 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Prezydenta Miasta Konina odwołuje się Panią Irenę Baranowską 

ze stanowiska Skarbnika Miasta Konina w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. 

 

Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym 

rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 26 lipca 2019 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 132 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym (art. 18 ust. 2 pkt 3) 

odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Uzasadnieniem niniejszej uchwały jest wniosek Prezydenta Miasta o odwołanie 

Pani Ireny Baranowskiej z funkcji Skarbnika Miasta w związku z jej pismem 

o rozwiązanie stosunku pracy z uwagi na zamiar przejścia na emeryturę z dniem 26 lipca 

2019 roku. 

Obowiązujące przepisy nie wyłączają możliwości rozwiązania za porozumieniem 

stron stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania (Wyrok SN z dnia 22 grudnia 

1976r. sygn. I PRN 121/76, Wyrok SN z dnia 7 marca 1997r. sygn. I PKN 33/97). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

                     Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          /-/ Wiesław Steinke 
 


